P̄nsum C, pr̄ima pars

- ① Fretum Siculum quid est?
Est fretum angustam quō Sicilia ab Italiā disiungitur.
- ② Ubi nātus est Chrīstus?
- ③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?
- ④ Quae perīcula nautīs impendent?
- ⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?
- ⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

P̄nsūm C, pr̄ima pars

- ① Fretum Siculum quid est?
Est fretum angustam quō Sicilia ab Italiā disiungitur.
- ② Ubi nātus est Chrīstus?
In oppidō Bethlehem, in Iudaeā, nātus est Chrīstus.
- ③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?
- ④ Quae perīcula nautīs impendent?
- ⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?
- ⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

P̄nsum C, pr̄ima pars

- ① Fretum Siculum quid est?
Est fretum angustam quō Sicilia ab Italiā disiungitur.
- ② Ubi nātus est Chrīstus?
In oppidō Bethlehem, in Iudaeā, nātus est Chrīstus.
- ③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?
Eum rogāvit ut filiā suam mortuam suscitāret
- ④ Quae perīcula nautīs impendent?
- ⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?
- ⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

P̄nsum C, pr̄ima pars

- ① Fretum Siculum quid est?
Est fretum angustam quō Sicilia ab Italiā disiungitur.
- ② Ubi nātus est Chrīstus?
In oppidō Bethlehem, in Iudaeā, nātus est Chrīstus.
- ③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?
Eum rogāvit ut filiā suam mortuam suscitāret
- ④ Quae perīcula nautīs impendent?
Saxa et vorāginēs et praedōnēs nautīs impendent.
- ⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?
- ⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

P̄nsum C, pr̄ima pars

- ① Fretum Siculum quid est?
Est fretum angustam quō Sicilia ab Italiā disiungitur.
- ② Ubi nātus est Chrīstus?
In oppidō Bethlehem, in Iudaeā, nātus est Chrīstus.
- ③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?
Eum rogāvit ut filiā suam mortuam suscitāret
- ④ Quae perīcula nautīs impendent?
Saxa et vorāginēs et praedōnēs nautīs impendent.
- ⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?
Quia praedōnēs mercēs et pecūniam rapiunt nautāsque occīdent
- ⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

P̄nsum C, pr̄ima pars

- ① Fretum Siculum quid est?
Est fretum angustam quō Sicilia ab Italiā disiungitur.
- ② Ubi nātus est Chrīstus?
In oppidō Bethlehem, in Iudaeā, nātus est Chrīstus.
- ③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?
Eum rogāvit ut filiā suam mortuam suscitāret
- ④ Quae perīcula nautīs impendent?
Saxa et vorāginēs et praedōnēs nautīs impendent.
- ⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?
Quia praedōnēs mercēs et pecūniam rapiunt nautāsque occīdent
- ⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?
Dominō sevērō serviēbat.

P̄nsum C, altera pars